Кировское областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания
«КЛИМКОВСКИЙ  ДОМ- ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

от 22.02.2023г.                                                                                           № 20/1
п. Климковка

Об утверждении Плана мероприятий КОГБУСО «Климковский дом-интернат» по противодействию коррупции на 2023-2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с письмом Министерства социального развития Кировской области от 20.01.2023г. №131-46-01-06, в целях повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками КОГБУСО «Климковский дом-интернат» требований, установленных в целях противодействия коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: __DdeLink__6621_2588104127]1. Утвердить План мероприятий КОГБУСО «Климковский дом-интернат»  по противодействию коррупции на 2023-2024год, согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий КОГБУСО «Климковский дом-интернат»  по противодействию коррупции на 2023-2024год, согласно приложению № 2.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           _________________/Перминова С.М.